
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÝ LIST 

 

 

POPIS VÝROBKU 

Bostik A 602 je separační prostředek bez rozpouštědel, 

který nelze mísit s vodou. Je úsporný ve spotřebě a 

biologicky snadno rozložitelný. Nezbarvuje povrch betonu 

 
OBLASTI POUŽITÍ 

Bostik A 602 Vhodný pro všechny druhy bednění 

používané v pozemním a podzemním stavitelství, pro 

nesavá nebo málo savá bednění (povrchy bednění z 

fenolové pryskyřice aj.) a rovněž pro celoplastové a plasty 

povrstvené povrchy bednění. 

 

ZPRACOVÁNÍ  

Bostik A 602 se nanáší nástřikem, štětcem nebo válečkem. 

Při odborném použití neovlivňuje Bostik A 602 negativně 

další opracování betonového povrchu (omítka, keramika, 

tapeta, barva). 

 

BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  

Udržujte mimo dosah dětí. Nepoužitá množství nenechte 
proniknout do kanalizace, vodních toků nebo půdy. 
 

 LIKVIDACE  

Zbytky výrobku se 
musí předat k likvidaci na sběrná místa škodlivých látek. 
Obal zbavený zbytků recyklujte. 
 

SKLADOVÁNÍ 

Bostik A 602 V originálním uzavřeném obalu při teplotě -

30 °C až +40 °C je minimální trvanlivost 36 měsíců. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZPŮSOB DODÁNÍ 

5 l, číslo zboží 30836121 

 

GISCODE 

BTM 10 

 

 

 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Zabraňuje přilnutí betonu k bednění 
- Pro hladší betonový povrch 
- Bez vosků a silikonů 

A 602 

 Odbedňovací olej 

 



 

BOSTIK HOTLINE 
 
technische.beratung@bostik.com  
+49 (0) 180 5 005 160 
 
(14 eurocentů/min. z německé pevné linky, 
nejvýše 42 eurocentů/min. z mobilních sítí  
 

 

 

 

Bostik GmbH   
An der Bundesstraße 16 
D-33829 Borgholzhausen 
www.bostik.de 

Technická podpora ČR: 
+420 725 182 003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

TECHNICKÁ DATA  

Barva bezbarvý 

Podmínky zpracování Použití od +5 °C do +60 °C 

Spotřeba 
 
 

Podle použití 

Hustota 0,87 kg/l 

Bod vzplanutí >120°C 

Viskozita 30 mm²/s (20 °C) 
10,5 mm²/s (40 °C) 

 

http://www.bostik.de/

